

BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISERED E REVISORER

Danlet ApS

Brøndby Strand Centrum 50, 2660 Brøndby Strand

Årsregnskab 2015

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt
på Danlet ApS' generalforsamling
den 26. maj 2016



dirigent
Kim Egholm Lind

CVR-nr. 32 47 47 05

7047-15

Rustenborgvej 7A • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark • Telefon +45 45 88 81 00 • Telefax +45 45 88 81 02

E-mail: frank@2800revision.dk • www.frankbergmann.dk

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 • Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770

Medlem af FSR – danske revisorer • Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby • Medlem af Rådgivningshuset 7A
(www.raadgivningshuset7a.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10 - 11
Noter	12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

2

Selskabet

Danlet ApS
Brøndby Strand Centrum 32
2660 Brøndby Strand

Cvr-nr. 32 47 47 05
Stiftet 11. december 2009
Hjemsted Brøndby
Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Kim Egholm Lind

Revision

BERGMANN
CVR-nr. 54 21 32 55
Fællesskab af statsautoriserede revisorer
Rustenborgvej 7 A
2800 Kgs. Lyngby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 26. maj 2016

LEDELSESPÅTEGNING

3

Ledelsen har dags dato godkendt årsregnskabet for 2015 for Danlet ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby Strand, den 26. maj 2016

Direktion



Kim Egholm Lind

Til den daglige ledelse i Danlet ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Danlet ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kgs. Lyngby, den 26. maj 2016

BERGMANN

Fællesskab af statsautoriserede revisorer

CVR-nr. 54 21 32 55

Frank Bergmann Hansen

Statsautoriseret revisor

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med telekommunikationsudstyr samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på kr. -243.412 og en balance den 31. december 2015 på kr. 702.470 med en egenkapital på kr. -5.533.744.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Selskabet har ingen aktiviteter, der vil udgøre nogen risiko for at påvirke miljøet væsentligt som der skal oprettes særlige foranstaltninger imod eller som på et senere tidspunkt vil kunne medføre erstatningskrav.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse for årsregnskabet for 2015.

Årsregnskabet for Danlet ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang (faktureringsprincippet).

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg , driftsmateriel og inventar 3 - 8 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger værdiansættes til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender opgøres til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat opgøres efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver værdiansættes til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udskudt skat opgøres på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

9

	Note	2015	2014
Bruttoresultat		0	0
Andre eksterne omkostninger		-191.152	-5.665.555
Personaleudgifter	1	0	0
Af- og nedskrivninger	2	-52.260	-52.262
Driftsresultat		-243.412	-5.717.817
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	0	0
Resultat før skat		-243.412	-5.717.817
Skat af årsresultat	5	50.884	5.402
Årets resultat		-192.528	-5.712.416
 Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år		-192.528	-5.712.416
		-192.528	-5.712.416

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

10

	Note	2015	2014
Indretning af lejede lokaler	6	0	52.260
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>52.260</u>
Depositum		40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		110.547	59.663
Finansielle anlægsaktiver		<u>150.547</u>	<u>99.663</u>
Anlægsaktiver		<u>150.547</u>	<u>151.923</u>
Råvarer og hjælpematerialer		291.433	291.433
Varebeholdninger		<u>291.433</u>	<u>291.433</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		223.214	223.214
Andre tilgodehavender		37.276	37.276
Tilgodehavender		<u>260.489</u>	<u>260.489</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>854.659</u>
Omsætningsaktiver		<u>551.922</u>	<u>1.406.582</u>
Aktiver		<u>702.470</u>	<u>1.558.505</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

11

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud	8	-5.658.744	-5.466.216
Egenkapital	9	<u>-5.533.744</u>	<u>-5.341.216</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.139	156.139
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		5.945.074	6.608.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.101.213</u>	<u>6.764.720</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.236.213</u>	<u>6.899.720</u>
Passiver		<u>702.470</u>	<u>1.558.505</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	10		

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	52.260	52.262
Fortjeneste/tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Af- og nedskrivninger	<u>52.260</u>	<u>52.262</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-50.884	-5.402
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>-50.884</u>	<u>-5.402</u>

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	261.308	261.308
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>261.308</u>	<u>261.308</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-209.048	-156.786
Årets afskrivninger	-52.260	-52.262
Afskrivninger vedr. udgåede/afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-261.308</u>	<u>-209.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>	<u><u>52.260</u></u>

<u>Note</u>	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
7 Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
		<u>Overført overskud</u>	<u>Udbytte for regnskabs- året</u>
8 Reserver			
Reserver 1. januar 2015		-5.466.216	0
Udloddet ordinært udbytte		0	0
Årets resultat		-192.528	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Reserver 31. december 2014		<u>-5.658.744</u>	<u>0</u>
		<u>2015</u>	<u>2014</u>
9 Egenkapital			
Egenkapital 1. januar 2015		-5.341.215	371.200
Årets resultat		-192.528	-5.712.416
Udloddet udbytte		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2015		<u>-5.533.745</u>	<u>-5.341.215</u>

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har overfor os erklæret, at selskabet ikke har påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de i regnskabet anførte, bortset fra almindelige branchemæssige forpligtelser.

Selskabet har en verserende skattesag for indkomstårene 2010 og 2011. Selskabets ledelse vurderer, at skattesagen kan vindes. Skat har gjort udlæg i samtlige bankindeståender.